

Musiikkikoulun tiedote, kevät 2025

Tervetuloa Musiikkikouluamme uutena vuotena!

Opetussuunnitelma keväälle 2025

- **20 tapaamiskertaa = 13 opetustuntia ja 7 esiintymiskertaa** (luokkakonsertti, 5 matinea- ja harjoituskonserttia, Nabe-konsertti, kevätkonsertti ja bändikonsertti). Kaikki tapahtumat ovat, kuten aiemminkin, Musiikkikoulun opetuksen lisänä.
- Musiikkikoulun **opetus alkaa** viikolla 2, **07.1.2025**
Viikolla 3 on musiikkikilpailut (13.–18.1.2025), silloin ei ole Musiikkikoulun opetusta!
- Ensimmäinen matinea: PE 10.01.2025 klo 18 luokkatilassa 608.

Musiikkikoululla on kevästä 2021 saakka ollut vapaiden musiikkikoulujen yhdistyksen, **Bundesverband Freier Musikschulen** (BDFM), merkki, joka on osoitus erinomaisesta musiikkikoulusta ja tae laadukkaasta musiikin opetuksesta.

Vuoden 2025 **Kinder musizieren- ja Jugend musiziert** -kilpailuista (Kimu ja Jumu) on tietoa täällä: <https://www.jumu-dsh.net/>. Toivotamme onnea ja menestystä ja odotamme innokasta osallistumista sekä lupaavia esityksiä!



Orkesterissa soitamme big band musiikkia. Sisältöjä valmistellaan myös Musiikkikoulun tunneilla.

- **Orkesteri** kaikille soittimille (kieli-, näppäily- ja puhallinsoittimet). Kaikki oppilaat ovat tervetulleita mukaan. Ohjaaja S. Ekström. Lisätietoa projektista lähiaikoina.
- **Musiikilliset perusvalmiudet (GMV)**: ohjaaja K. Karjalainen, jatkuu maanantaina 20.1.2025
Musiikilliset perusvalmiudet (luokat 1 ABC): uusi, maanantaisin, tila 125, klo 14.00–14.45
Musiikilliset perusvalmiudet (luokat 2 ABC): uusi, maanantaisin, tila 125, klo 15.00–15.45
(2.-luokkalaisille myös 1. vuosiluokan jatkeeksi)
- **Singknöpfe**
luokat 1 — ti klo 12.25–13.10, tila 609
luokat 2–4 to klo 14.10–15.00, tila 419
- **Koulun kuoro**
luokat 5–6 to klo 15.00–15.45, tila 419
luokat 7–12 ti klo 15.45–16.30, tila 419
- **Band'S**: Uusi bändisuunnitelma on tehty! Tarjoamme yhteistyössä bändiammattilaistemme kanssa valinnais- tai sivuaineeksi bändissä soittamista, johon kuuluu sekä ohjattua että vapaata soittoa. Opetus Musiikkikoulun lukujärjestyksen mukaan.

Vuodenvaihteessa Ketzia Enckell jätti Musiikkikoulun omasta pyynnöstään. Hänen tilalleen tulee **Heta Räisänen**. Toivotamme Ketzialle onnea tulevaan ja Hetalle mukavaa aloitusta joukossamme.

Matinea- ja harjoituskonsertit: Tarkoitus on antaa oppilaille mahdollisuus esiintyä rennosti positiivisessa ilmapiirissä sekä hankkia kokemusta, varmuutta ja rutiinia. Tärkeintä on ilo siitä, että on uskaltanut esiintymään. Kaikki saavat osallistua, myös uudestaan.

Luokkaesitysten/luokkailtojen ajatuksena on esittää edellisen lukukauden aikana opittua pienessä piirissä (myös harjoituskonsertit) ja saada samalla hyvää treeniä Musiikkikoulun isompaa tapahtumaa varten. Kaikki opettajat koordinoivat tapahtumat itse oman aikataulunsa mukaan (viikoilla 17–20) ja kutsuvat niihin erikseen.

Lisätietoa konserteista ja esityksistä koulun kalenterissa.

Osallistumistodistus: Jokaiselle Musiikkikoulun oppilaalle annetaan lukukausikohtainen osallistumistodistus, johon on merkitty tiedot oppilaan kehityksestä. Kaksikielinen (saksa/suomi) "Musiikkikoulun todistus" dokumentoi oppilaan läsnäolon tunneilla sekä oppituntien kulun ja korvaa matrikelimerkinnän tai opintokirjan. Musiikkikoulun todistukset jaetaan oppilaille koulun todistusten jakotilaisuudessa.

Musiikkikoulun **soittokoetarjonta**: Oppilaat, jotka haluavat osallistua soittokokeisiin koululla, voivat valmistautua niihin Musiikkikoulun opetuksen aikana. Kokeet ovat vapaaehtoisia, ja niihin ilmoitaudutaan erikseen.

Ohjattu iltapäivätoiminta: Henkilökunta hakee luokkien 1 ja 2 lapset opetukseen ja saattaa heidät myös takaisin. Luokkien 3 ja 4 oppilaat tulevat Musiikkikoulun tunneille itsenäisesti. Yksilöllisistä toiveista sovitaan erikseen. Iltapäivätoiminnan retkipäivät pyrimme ottamaan mahdollisuuksien mukaan huomioon.

Musiikkikoululaiset, jotka eivät ole mukana iltapäivätoiminnassa, voivat odottaa musiikintuntia sisääntuloaulassa pyöreän pöydän äärellä.

Musiikkikouluun voi ilmoittautua milloin vain. Ilmoittautumisissa pyrimme mahdollisuuksien mukaan huomioimaan yksilölliset toiveet.

Lisätietoja Musiikkikoulusta voi lukea koulun sisääntuloaulan ilmoitustaululta tai hakea DSH:n internetsivulta <https://www.dsh.fi/fi/iltapaivaaktiviteetti/musiikkikoulu>.

Lisätietoja ja neuvontaa saa myös kääntymällä allekirjoittaneen puoleen. Aloitteet ja virikkeet ovat nekin tervetulleita!

Tietoa Musiikkikoulusta:

- Musiikkikoulun jäsenyys uusiutuu automaattisesti lukukaudesta toiseen aina siihen saakka, kunnes oppilas ilmoittaa lopettavansa Musiikkikoulun. Uutta ilmoittautumista ei siis tarvita.
- **Peruutukset** ilmoitetaan viimeistään ensimmäiseen opetuskertaan mennessä. Peruutuksista ilmoitetaan suoraan Musiikkikoulun johdolle (ei luokanopettajalle).
- **Muutostoiveista ja lopettamisesta** ilmoitetaan kirjallisesti (vapaamuotoisesti). Ilmoitus jätetään Musiikkikoulun toimistoon. Lopetusilmoituksen takaraja on kunkin lukukauden alku.
- **Sairastumiset ja muut poissaolot** ilmoitetaan Musiikkikoulun opettajalle ja tarvittaessa iltapäivätoiminnan ohjaajille. Oppilaan esim. sairauden vuoksi peruuttama oppitunti pyritään mahdollisuuksien mukaan uusimaan ennen lukukauden loppua. Yleistä oikeutta oppituntien siirtämiseen tai maksuttomaan opetustunnin uusimiseen ei kuitenkaan ole. Musiikkikoulun opettajan sairastumisen vuoksi peruuttama opetustunti samoin kuin koulutapahtumien takia peruutetut musiikintunnit uusitaan lukukauden lopussa.
- **Opetussetelit 30' ja 45':** Lisää opetustarjontaa opetussetelillä (yksilöopetus). Kaavakkeita on saatavilla DSH:n kansliasta. Opetusseteliä voi käyttää mm. tutustumistuntiin, kokeilutuntiin, vierailukurssiin myös normaalin opetuksen täydennyksenä. Yksi seteli (kaavake) on voimassa yhden opetustunnin ajan. Muistatthan ottaa kaavakkeet mukaan tunnille.
- **Lainasoittimet:** Aloittelijoiden on mahdollista lainata Musiikkikoulusta sopivan kokoisia soittimia pientä maksua vastaan. Lainaustoiveita voi esittää suoraan Musiikkikoululle.
Lainasoittimien palautus: Opetuksen loppuksi tai lainasoitinsopimuksen päätyttyä pyydämme teitä palauttamaan soittimet henkilökohtaisesti Musiikkikoulun toimistoon.
- **Soittimia säilytetään koulupäivän aikana** joko ikkunalaudoilla tai kaapeissa. Isoja soittimia voidaan säilyttää jonkin aikaa kellarikerroksen lukitussa säilytyskaapissa. Siviilipalvelusmiehet ja vahtimestarit auttavat mielellään. Säilytys tapahtuu omalla vastuulla.
- Koulun **harjoituspianot** on varustettu silent-tekniikalla. Ne seisovat 4. välikerroksen oppilastilassa, musiikkiluokan (419) edessä (keyboard) sekä 6. kerroksessa. Soittimet ovat lukitsemattomia, ja oppilaat voivat niillä soittaa ja tallentaa digitaalisesti muita häiritsemättä. Omat kuulokkeet tai korvanapit vain käyttöön...

Syksyllä 2025 lähetämme taas uuden tiedotteen.

Suosittelkaa meitä muillekin!

Annan mielelläni lisätietoja niille varattuina aikoina. Palautteet ovat meille tärkeitä.

Hyvää alkanutta vuotta!

Ystävällisin terveisin

Jörg Fabian Schnabel
Musiikkikoulun johtaja

Musikschule – Musiikkikoulu
Deutsche Schule Helsinki - Helsingin Saksalainen koulu
Malminkatu 14, FIN-00100 Helsinki
jorg.schnabel@dsh.fi
+358 50 3019891

www.dsh.fi/de/ganztagsangebot/musikschule-de

